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Szansa dla tenisistek z Mazowsza
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Członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska uczestniczyła w konferencji
prasowej przed turniejem tenisowym BNP Paribas Warsaw Open – jedynym w Polsce
turniejem rangi WTA 250.

To ma być wielkie wydarzenie w świecie kobiecego tenisa. Dla polskich zawodniczek młodego
pokolenia organizacja turnieju rangi WTA (World Tennis Assosaction) 250 w Warszawie to również
okazja na rozwój i sprawdzenie swoich możliwości. Wiadomo, że w turnieju zagra Iga Świątek.

– Takie turnieje to wyjątkowa szansa dla młodych tenisistek na zdobycie doświadczenia i
spróbowanie swoich sił w rywalizacji z utytułowanymi zawodniczkami, takimi jak Iga Świątek,
która jest dumą Mazowsza i ambasadorką naszego regionu. Jestem przekonana, że na
Mazowszu już teraz trenuje wielu utalentowanych tenisistów, którzy w przyszłości będą
osiągać sukcesy na miarę Igi – powiedziała członek zarządu Janina Ewa Orzełowska,
reprezentująca podczas konferencji Samorząd Województwa Mazowieckiego, który jest
partnerem oficjalnym tego wydarzenia i dofinansował jego organizację kwotą 750 tys. zł.

W turnieju głównym zagrają 32 zawodniczki (w tym 23 z DA – Direct Acceptance, czyli najwyżej
notowane w rankingu i 1 z SE – Special Exempt) oraz 16 par deblowych. Łącznie podczas tenisowych
zmagań na stołecznych kortach zostanie rozegranych 58 meczów, w tym 16 eliminacyjnych.

Turniej Paribas Warsaw Open z roku na rok umacnia swoją markę m.in. dzięki współpracy z
partnerami. Odbędzie się 24–30 lipca 2023 r. na kortach Legia Tenis & Golf przy ul. Myśliwieckiej 4A w
Warszawie.

Partnerami tytularnymi są Bank BNP Paribas, który strategicznie wspiera tenis na całym świecie, a



także m.st. Warszawa – miasto gospodarz.

 

 

 

Podczas konferencji Samorząd Województwa Mazowieckiego reprezentowała członek zarządu Janina Ewa
Orzełowska
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Samorząd Województwa Mazowieckiego jest partnerem oficjalnym tego wydarzenia i dofinansował jego
organizację kwotą 750 tys. zł.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Turniej ma być wielkim wydarzeniem w świecie kobiecego tenisa
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POWIĄZANE
Kolejny sukces Igi Świątek


